

DREAMWORKS ApS
Strandgade 21
2791 Dragør

CVR 28 31 12 30

ÅRSRAPPORT 2019
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. 8. 2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2019	5
Balance 31. december 2019	6
Noter	8

LIDLESPÅLGNING

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for 1 januar - 31 december 2019 for DREAMWORKS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.


Revisionspligt:

Med virkning for regnskabsåret 2020 vil selskabet ikke blive revideret.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

København, den 28. 8. 2020

Direktør


Michael Bay Jensen

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

DREAMWORKS ApS

Strandgade 24

2791 Dragør

CVR 28 31 12 30

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Hjemstedskommune: Dragør

15. regnskabsår. Regnskabsåret omlagt til kalenderåret (2013)

Direktion

Michael Bay Jensen

Revision

REVISIONSFIRMAET

J. Gilbert Nielsen ApS

Trianglen 3, 1.

2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Holding – samt investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 29.689 mod t.kr. -166 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2019 kr. 532.840

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2019

Note

		2018
		<u>(t.kr.)</u>
BRUTTOOVERSKUD	86.205	165
Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>24</u>
<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u>	86.205	141
(1) Udbytte, datterselskab	0	0
(1) Nedskrivning af anpartar i Copenhagen Toys ApS	-29.896	-265
(2) Finansielle indtægter	6.598	11
(3) Finansielle udgifter	<u>-33.218</u>	<u>-53</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	29.689	-166
(5) Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>29.689</u>	<u>-166</u>
der foreslås disponeret således:		
overført til næste år	<u>29.689</u>	<u>-166</u>
	<u>29.689</u>	<u>-166</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019Note

		2018
		<u>(t.kr.)</u>
<u>AKTIVER:</u>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:		
(1)	Anparter, nom. 80.000 i Copenhagen toys ApS	0
	Gældsbrief i Unik Food IVS	0
(1)	Anparter, nom. 200.000 i Avant-Art ApS	<u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
	Mellemregning Avant-Art ApS	1.334.006
	Andre tilgodehavender	51.000
	Likvide beholdninger m.v. Sydbank, kt.nr. 6835-129853	<u>1.291.994</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.677.000</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>2.677.000</u>
		<u>2.096</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 (fortsat)

		2018
		<u>(t.kr.)</u>
<u>PASSIVER:</u>		
Anpartskapital	125.000	<u>125</u>
Overført overskud:		
Overført tidligere år	378.151	544
Overført af årets nettoresultat	<u>29.689</u>	<u>-166</u>
	<u>407.840</u>	<u>378</u>
<u>EGENKAPITAL</u>	<u>532.840</u>	<u>503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Mellemregning med Avant Art ApS, Ny	1.643.374	1.691
Mellemregning med selskabsdeltager	492.300	448
(4) Skyldig selskabsskat og moms	-3.766	47
Sydbank, konto nr. 6735-1048342 (Master Card)	5.202	0
Skyldige omkostninger	<u>7.050</u>	<u>7</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.144.160</u>	<u>2.193</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>2.144.160</u>	<u>2.193</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>2.677.000</u>	<u>2.696</u>
(5) Ejerforhold		

NOTER(1) KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:

Anparter:

Anparter i Avant-Art ApS (CVR 70163314) på nominelt kr. 200.000 er optaget til anskaffelsesværdi.

Anskaffelsespris 19. januar 2005	265.500
Nedskrivning i 2018	<u>-265.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>

<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>	<u>Afsat udbytte</u>
Avant-Art ApS	København	100%	-322.207	-301.113	0

(2) FINANSIELLE INDTÆGTER2018
(t.kr.)

Debiter renter	0	8
Kursregulering værdipapirer m.v.	3.224	0
Aktieudbytte	<u>3.374</u>	<u>3</u>
	<u>6.598</u>	<u>11</u>

(3) FINANSIELLE UDGIFTER

Bankgebyr m.v.	195	1
Bankrenter	4.854	4
Kursregulering, værdipapirer m.v.	4.726	27
Mellemregning, selskabsdeltager	<u>23.443</u>	<u>21</u>
	<u>33.218</u>	<u>53</u>

(4) SELSKABSSKAT:

Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb. Selskabets skattepligtige overskud af årets resultat udgør kr. 139.482

(5) EJERFORHOLD:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen, er:

Direktør Michael Bay Jensen

Strandgade 24

2791 Dragør

Årsrapport mv. til Erhvervsstyrelsen

Kvittering

Din indberetning er modtaget

Kvittering for afleveret årsrapport m.v.

Erhvervsstyrelsen bekræfter at have modtaget nedenstående. Det indsendte vil blive offentliggjort i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herom.

Der er ikke i forbindelse med modtagelsen foretaget en nærmere gennemgang af det indsendte. Erhvervsstyrelsen tager derfor forbehold for et efterfølgende krav om berigtigelse af eventuelle mangler.

Du kan vælge at printe denne side ud og gemme den som en kvittering.

Du har angivet følgende materiale: 20200828_Copenhagentoys ApS_33264968.xml

Rapportformat:	XBRL
Rapporttype:	Årsrapport
Sagsnummer:	X20-DK-72-SK
CVR-nummer:	33264968
Navn:	Copenhagentoys ApS
Kvitteringen sendes til:	marianne@bogfeldt.dk
Regnskabsperiode:	01-01-2019 - 31-12-2019
Afleveringsdato:	2020-08-28 13:17:19
Rapporten indleveres efter:	Årsregnskabsloven

PDF-udgaven af det ovenfor angivne

[Copenhagentoys underskrevet regnskab 2019.pdf \(/ri/special/kvittering/downloadMedDokumentId/REGNSKAB_PDF?dokumentId=amNsb3VkcovLzAzLzhklzQ2L2JlLzUyL2l1OGQtNGE4YS1hMjk0LTM1YzlkYzFkNWJlMA&nocache=1598613441605\)](#)

Rapport i XBRL format

[X20-DK-72-SK.xml \(/ri/special/kvittering/downloadMedDokumentId/REGNSKAB_XBRL_CPR_RENSET?dokumentId=amNsb3VkcovLzAzL2EyLz4LzdhL2MwLzQ2NmItNDkZS04OWZiLWlxNzRjNDg0MGNiNg&nocache=1598613441606\)](#)

[Til forsiden](#)

Årsrapport mv. til Erhvervsstyrelsen

Kvittering

Din indberetning er modtaget

Kvittering for afleveret årsrapport m.v.

Erhvervsstyrelsen bekræfter at have modtaget nedenstående. Det indsendte vil blive offentliggjort i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herom.

Der er ikke i forbindelse med modtagelsen foretaget en nærmere gennemgang af det indsendte. Erhvervsstyrelsen tager derfor forbehold for et efterfølgende krav om berigtigelse af eventuelle mangler.

Du kan vælge at printe denne side ud og gemme den som en kvittering.

Du har angivet følgende materiale: 20200828_Avant-Art ApS_70163314.xml

Rapportformat:	XBRL
Rapporttype:	Årsrapport
Sagsnummer:	X20-DK-71-XW
CVR-nummer:	70163314
Navn:	AVANT-ART ApS
Kvitteringen sendes til:	marianne@bogfeldt.dk
Regnskabsperiode:	01-01-2019 - 31-12-2019
Afleveringsdato:	2020-08-28 13:10:05
Rapporten indleveres efter:	Årsregnskabsloven

PDF-udgaven af det ovenfor angivne

[Avant-Art Underskrevet regnskab 2019.pdf \(/ri/special/kvittering/downloadMedDokumentId/REGNSKAB_PDF?dokumentId=amNsb3VkczoVLzAzL2M4L2M0LzdlzA1LzY1MzUtNDUwNC04Y2M1LTNkM2lzMjAzYTg3Mw&nocache=1598613007579\)](#)

Rapport i XBRL format

[X20-DK-71-XW.xml \(/ri/special/kvittering/downloadMedDokumentId/REGNSKAB_XBRL_CPR_RENSET?dokumentId=amNsb3VkczoVLzAzLzgzL2EzLzllzU2L2ZhZTYtNDg3Ni04ZDVmLTM1ZTJkYWVhYzQ1YQ&nocache=1598613007579\)](#)

Til forsiden